

Specificații de preț(F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1553064423849 din 03.04.2019

Denumirea procedurii de achiziție: Accesorii si consumabile pentru dispozitive medicale pentru a.2019

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrate/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3300000 0-0	Sensor SpO2 reutilizabil adult,Monitor Philips BSM-2301K	buc.	3	510,00	612,00	1 530,00	1 836,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Cablu interconexiune SpO2,Monitor Philips BSM-2301K	buc.	1	520,00	624,00	520,00	624,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Mansete adult medii cu 2 tuburi, Monitor Philips BSM-2301k	buc.	4	340,00	408,00	1 360,00	1 632,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Sensor SpO2 reutilizabil adult,Monitor MEC 2000, Mindray	buc.	10	410,00	492,00	4 100,00	4 920,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Mansetă adult medii cu un tub	buc.	30	100,00	120,00	3 000,00	3 600,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Sensor SpO2 adult ,Monitor Intinity Draeger	buc.	20	400,00	480,00	8 000,00	9 600,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Manjetă pentru holter TA,Holter TA	buc.	12	105,00	126,00	1 260,00	1 512,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA

3300000 0-0	Sensor SpO2 noinașcuți reutilizabil Dash 4000	buc.	5	500,00	600,00	2 500,00	3 000,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Sensor SpO2 noinașcuți single usse Dash 4000	buc.	20	100,00	120,00	2 000,00	2 400,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Mansetă neonat.Mărimea 3, Dash 4000	buc.	15	100,00	120,00	1 500,00	1 800,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Cablu ECG;pentru electrocardiograf (cod VGA)	buc.	6	540,00	648,00	3 240,00	3 888,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Circuit respirator reutilizabil cu capcană de apă adult(set), Pentru mașina de anestezie(cu sac respirator)	buc.	15	1 875,00	2 250,00	28 125,00	33 750,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Circuit respirator reutilizabil cu capcană de apă pediatric, Pentru mașina de anestezie(cu sac respirator)	buc.	3	1 660,00	1 992,00	4 980,00	5 976,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Circuit respirator de unică folosință(set) adult,Pentru ventilator pulmonar(cu sac respirator)	buc.	2000	110,00	132,00	220 000,00	264 000,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
3300000 0-0	Circuit respirator de unică folosință(set)pediatric,Pentru ventilator pulmonar(cu sac respirator)	buc.	100	120,00	144,00	12 000,00	14 400,00	In decurs de 5 zile de la comanda, dar nu mai devreme de 30 de zile de la semnarea contractului	MD58TRPCCW5184 30A00124AA
TOTAL:						294 115,00	352 938,00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele:Sveatoslav Prodan

În calitate de: Director

Ofertantul: IM "Dutchmed-M" SRL

Adresa: bd. Decebal 76, of.807/808, Chisinau